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Kivistön kaupunginosaan (23) on suunnitteilla kauppakeskus, johon on esitetty sijoitettavaksi kirjaston, 
nuorisopalveluiden ja kulttuuripalveluiden yhteiskäyttöinen vuokratila. Alkuperäisen suunnitelman 
mukaan Kivistön kauppakeskuksen oli määrä valmistua vuonna 2018, mutta nykyisen arvion mukaan se 
valmistunee aikaisintaan syksyllä 2022.  

Sitä ennen tarvitaan väliaikaisia tiloja julkisille lähipalveluille. Kivistön keskustassa Icecapital vuokraa 
Topaasiaukiolta Kivistön aseman vierestä As Oy Vantaan Topaasikuja 11:sta 151 m2: n ja 109 m2:n 
liiketiloja. Ko. asuinrakennus valmistuu tammikuussa 2020. Tilat ovat vierekkäin ja oviaukon kautta 
yhdistettävissä. Tilat sopivat kirjastolle ja nuorisotiloille väliaikaistiloiksi. Sekä kirjasto- että nuorisotoimi 
pitävät tiloja sopivana muodoltaan ja sijainniltaan tähän tarkoitukseen. 

Perustettavaksi suunniteltu väliaikainen kirjasto olisi auki neljänä päivänä viikossa kahdessa vuorossa, pe-
su yhdessä vuorossa. Em. aukioloa voidaan täydentää omatoimitekniikalla arki-, la- ja su- aamuisin ja 
aamupäivisin, muttei iltaisin nuorisotilan läheisyyden vuoksi.  

Nuorisotilat voisivat olla aamupäivisin kirjaston käytössä. Iltapäivisin klo 14-18 nuorisopalvelut järjestää 
toimintaa 10-12-vuotiaille, illat on kohdistettu 13-18-vuotiaille nuorille. Nuorisotila olisi auki 3-4 iltaa 
viikossa. Muina iltoina tilassa voidaan järjestää pienryhmiä tai asukastoimintaa alueen tarpeesta 
riippuen. Kivistön alueella toimii jo nuorisotila Kanniston koulun yhteydessä. Suunniteltu nuorisotila 
täydentää Kivistön palveluverkkoa, joten se ei tule vaikuttamaan Kanniston nuorisotilan toimintaan. 

Tilojen rakentaminen kaupungin käyttöön onnistuu vielä rakentajalta Bonava Suomi Oy:ltä, kun 
rakennustyömaa on käynnissä ja rakennustyömiehet ovat vielä työmaalla. Tilat suunnittelisi 
asuinrakennuksen suunnittelija Arkkitehdit Anttila & Rusanen Oy. Toiminnan käynnistäminen edellyttää 
tilojen rakentamisen lisäksi kalustehankintoja ja toimintaan kohdennettavia henkilöstömenoja. Toiminta 
olisi mahdollista aloittaa arvioidusti 1.4.2020. 

Vuokra-ajaksi on suunniteltu kolme vuotta 1.4.2020-31.3.2023. Vuokra on 18 €/m2/kk, alv 0 %. 
Ylläpitokustannukset ovat noin 1,5 €/m2/kk.

Vapaa-ajan lautakunta 21.1.2020 § 8

Apulaiskaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään perustaa 1.4.2020 alkaen Kivistön väliaikainen nuorisotila ja Kivistön väliaikainen kirjasto.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Täytäntöönpano: Yhteiset palvelut
-ote kirjasto- ja asukaspalveluiden palvelualue ja nuorisopalveluiden palvelu-
alue

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle
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